

PASZTET ZE ŚLIWKĄ



Pyszny pasztet drobiowy grubo rozdrobniony pieczony z dodatkiem suszonej śliwki.

SKŁADNIKI

Mięso z kurczaka , wątroba z kurczaka , skóry z kurczaka, mięso wieprzowe, woda, suszona śliwka 7,5%(śliwka suszona, substancja konserwująca E202, olej słonecznikowy), panier(mąka pszenna, woda, sól, drożdże), przyprawy(zawierają seler), glukoza, hydrolizat białka roślinnego(soja), sól, ekstrakty przypraw burak w proszku, maltodekstryna, aromat.

ALERGENY

Produkt może zawierać: białka jaj i mleka (łącznie z laktozą), gorczycę .

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Temperatura przechowywania: od +1°C do +6°C
Po otwarciu spożyć w ciągu 48 godz.

OKRES TRWAŁOŚCI

25 dni od daty produkcji

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g

Wartość energetyczna	1102kJ/ 265 kcal
Tłuszcz	18 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	6,3 g
Węglowodany	6,4 g
w tym cukry	4,4 g
Błonnik	2,6 g
Białko	18 g
Sól	1,9 g

Kod katalogowy 201 064 - 250g
201 093 - 1000g

Masa netto
Pojedynczego
wyrobu/ Masa
netto jednostki
handlowej

EAN: 200006xxxxxxx - 250g
EAN: 210816xxxxxxx - 1000g

Średnia waga sztuki ~250g/~1000g

Karton

Waga kartonu 6kg/8kg
Ilość sztuk w kartonie 24x250g/8x1000g

Paleta

Typ palety drewniana
48 kartonów
8 kartonów na warstwie
6 warstw na palecie

Sposób
podania

Produkt podawany na zimno

KOD CN: 1602 32 19